ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28.10.2020 № 107-ПК
г. Екатеринбург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об опубликовании информации о территориальных сетевых организациях

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года No 35-Ф3
«Об электроэнергетике», постановлениями Правительства Российской Федерации

от 29.12.2011 No 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов)
в электроэнергетике» и от 28.02.2015 No 184 «Об отнесении владельцев объектов
электросетевого хозяйства к территориальным сетевым организациям» и Указом

Губернатора Свердловской области от 13.11.2010 No 1067-УГ «Об утверждении
Положения о Региональной энергетической комиссии Свердловской области»

Региональная энергетическая комиссия Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Опубликовать на официальном сайте Региональной энергетической

комиссии Свердловской области в сети Интернет информацию
о территориальных сетевых организациях, в отношении которых устанавливаются

(пересматриваются) цены (тарифы) на услуги по передаче электрической энергии

на 2021 год (приложение No 1).
2. Опубликовать на официальном сайте Региональной энергетической

комиссии Свердловской области в сети Интернет информацию

о территориальных сетевых организациях, оказывающих услуги по передаче

электрическои энергии в текущем расчетном периоде регулирования,

в отношении которых не устанавливаются (не пересматриваются) цены (тарифы)

на услуги по передаче электрической энергии на 2021 год (приложение No 2).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Региональной энергетической комиссии

Свердловской области А.Л. Соболева.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования и действует по 31 декабря 2021 года.

2

5. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности председателя

Региональной энергетической комиссии

Свердловской области В.В. Гришанов

No
п/п

1

1.

2.

3.

4.

5.

3

Приложение No 1
к постановлению

РЭК Свердловской области

от 28.10.2020 No 107-ПК

Информация о территориальных сетевых организациях, в отношении которых устанавливаются

(пересматриваются) цены (тарифы) на услуги по передаче электрической энергии на 2021 год

Выделенный

организацией

Идентифи-
абонентский номер

для обращений
Сокращенное кационный Код причины Официальный сайт

потребителей услуг
Полное наименование организации наименование номер налога- постановки на организации в сети

организации плательщика учет- КПП Интернет
по передаче

электрической
инн

энергии и (или)

технологическому

присоединению

2 3 4 5 6 7
Открытое акционерное общество

«Межрегиональная распределительная
ОАО «МРСК Урала» 6671163413 668501001 www.mrsk-ural.ru 8-800-250-1-220

сетевая компания Урала» (город

Екатеринбург)

Акционерное общество «Екатеринбургская

электросетевая компания» (город АО «ЕЭСК» 6658139683 665801001 www.eesk.ru 8-800-2501-220
Екатеринбург)

Акционерное общество «Региональная
АО «РСК» 6670018981 667801001 www.sv-rsk.ru

8-804333-92-00,
сетевая компания» (город Екатеринбург) 8-804333-52-00
Акционерное общество «Горэлектросеть»

АО «Горэлектросеть» 6625004521 668401001 www.zao-ges.ru
8-804333-79-00,

(город Первоуральск) 8-804333-29-00
Общество с ограниченной ответственностью

ООО «НГЭС» 6682013547 668201001 www.gorset-ngoл1
8-(34370) 5-87-92,

«Новоуральские городские электрические 8-(34370) 9-85-35

4

1 2 3 4 5 6 7
сети» (город Новоуральск)

6.
Общество с ограниченной ответственностью

ООО «ЭУ» 6603023425 668301001 www.uralenergia.ru 8-(343)-65-41-442
«Энергоуправление» (город Асбест)

Акционерное общество «Уральский
7. электрохимический комбинат» (город АО «УЭХК» 6629022962 668201001 www.ueip.ru 8-(34370)-5-64-12

Новоуральск)

8.
Акционерное общество «НЛМК-Урал»

АО «НЛМК-Урал» 6646009256 668401001 ural.nlmk.com/ru 8-(34397)-26-836 !(город Ревда)
Екатеринбургское муниципальное унитарное

9.
предприятие «Многопрофильные

ЕМУП «МЭС» 6659073594 668601001 мэс. екатеринбург. рф 8-(343)-236-18-30
энергетические системы» (город

Екатеринбург)

10.
Публичное акционерное общество «Аэропорт ПАО «Аэропорт

6608000446 668501001 svx.aero 8-982-710-16-23
Кольцова» (город Екатеринбург) Кольцо во»

11.
Акционерное общество «Кировградский завод

АО «К3ТС» 6616000619 668201001
кзтс.рф,

8-(3435 7)-98-158
твёрдых сплавов» (город Кировград) www.kzts.ru
Публичное акционерное общество

12. «Среднеуральский медеплавильный завод» ПАО «СУМ3» 6627001318 668401001 www.sumz.umn.ru 8-(34397)-2-42-27
(город Ревда)

Публичное акционерное общество
8-(343) 372-13-54 (56)

13. «Ключевский завод ферросплавов» (поселок ПАО «К3Ф» 6652002273 668501001 www.miduralgroup.ru
доп. 4-15

lдвуреченск)

14.
Общество с ограниченной ответственностью ООО

7730252268 773001001 peservise.ru 8-(34380)-4-22-36
«ПромЭнергоСервис» (город Москва) «ПромЭнергоСервис»

15.
Акционерное общество «Облкоммунэнерго»

АО «ОКЭ» 6671028735 665801001 www .okenergo.com +7(343) 286-05-83
(гооод Екатеоинбург)

16.
Филиал «Уральский» Акционерного общества АО «Оборонэнерго»

7704726225 667243001 oboronenergo.su
8-800-222-32-20,

«Оборонэнерго» (город Екатеоинбург) Филиал «Уральский» (343) 389-12-52

17.
Акционерное общество «Уральские

АО «УЭС» 6672217460 667801001 www.zaoues.ru (34369) 9-90-31
электрические сети» (город Березовский)

18.
Общество с ограниченной ответственностью

ООО «Энергошаля» 6657003023 667101001 enei-goshalia.ru 8-800-250-94-11
«Энергошаля» (город Екатеринбург)

Муниципальное унитарное предприятие

19. Качканарского городского округа «Городские МУП «Горэнерго» 6615015316 668101001 gor-enei-go.ru 8-(34341 )-6-59-64
энеогосистемы» (город Качканар)

20.
Общество с ограниченной ответственностью

ООО «Ветта-Инвест» 6670060260 667001001 vetta-invest.ru (343) 375-11-40
«Ветта-Инвест» (город Екатеринбург)

5

1 2 3 4 5 6 7

21.
Акqионерное общество «Северский трубный

АО «СТ3» 6626002291 667901001 stz.tmk-group.ru/stz_tepl (34350) 3-23-03
завод» (город Полевской)

Открытое акqионерное общество

22.
«ОБЪЕДИНЕННАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ ОАО «ОЭК» филиал

7810258843 667143001
www.оэк.рф,

8-800-777-03-05
КОМПАНИЯ» (город Санкт-Петербург) «Уральский» oek.spb.ru
!Филиал «Уральский»
Публичное акqионерное общество

ПАО «Корпораqия
23. «Корпораqия ВСМПО-АВИСМА» (город 6607000556 662301001 www.vsmpo.ru (34345) 6-31-74

Верхняя Салда)
ВСМПО-АВИСМА»

Публичное акqионерное общество ПАО «Надеждинский
8 (34385) 5-39-93,

24. «Надеждинский металлургический завод» металлургический 6632004667 668001001 www.steel.ugmk.com
8 (34385) 6-94-55

'город Серов) завод»

Общество с ограниченной ответственностью ООО «Газпром
+ 7 ( 495)428-42-31,

25. 7736186950 773601001 gazpromenergo.gazprom.ru + 7(3462)75-19-23,
«Газпром энерго» (город Москва) энерго»

75-19-07, 36-24-59

26.
Общество с ограниченной ответственностью

ООО «РЭС» 6677008319 667701001 res-rezh.ru (343) 213-20-77
«Режевские электрические сети» (город Реж)

27.
Общество с ограниченной ответственностью

ООО «Энергоплюс» 6658482996 665801001 energoplus66.ru
8(343) 344-44-7 4,

«Энергоплюс» (город Екатеринбург) (34377) 7-83-13

28.
Акqионерное общество «Верхнесалдинские

АО «ВЭС» 6623130658 662301001 aoves.ru 8(343) 5-34-44
электрические сети» (город Верхняя Салда)

29.
Общество с ограниченной ответственностью

ООО «Горэнерго 6634010070 667601001 www.tavda-energo.ru 8(34360) 5-31-74
«Горэнерго» (город Тавда)

30.
ОАО «Российские железные дороги» филиал ОАО «РЖД» филиал

7708503727 770801001 www.RZD.ru
8-( 495)-995-92-27;

Трансэнерго (город Москва) Трансэнерго 8-( 499)-262-47-47

31.
Общество с ограниченной ответственностью ООО

4217084532 421701001 eetrans.evraz.com 8-800-775-02-67
«ЕвразЭнергоТранс» (город Новокузнецк) «ЕвразЭнергоТранс»

Федеральное государственное автономное
ФГАОУ ВО «УрФУ

образовательное учреждение высшего

32. образования «Уральский федеральный
имени первого

6660003190 667001001 www.epkurfu.ru 8-(343 )-374-31-11
Президента России

университет имени первого Президента
Б.Н. Ельqина»

России Б.Н. Ельцина» (город Екатеринбург)

www.rsg-ii.ru/upravlyaemye-

33.
Акqионерное общество «ЭлектроСетевая

АО «ЭСК» 7709740590 665801001
soobshchestva/ao- 8-(343)-231-18-50

Компания» (город Екатеринбург) elektrosetevaya-kompaniya/o- доб.7131
kompanii-ek

34. Общество с ограниченной ответственностью ООО 6673092454 668601001 uralmash-kartex.ru/ 8-(343)-327-57-45

6

1 2 3 4 5 6 7
«Энергоснабжающая компания» (город «Энергоснабжающая energosnabzhayushhaya-
Екатеринбург) компания» kompaniya
Общество с ограниченной ответственностью

ООО « УК «Новая 8-(343)-203-45-82,
35. « Управляющая компания «Новая территория» 6658310965 667101001 new-ter.ru

(город Екатеринбург)
территория» 8-(343)-203-45-95

Публичное акционерное общество

36.
«Машиностроительный завод имени

ПАО «М3ИК» 6663003800 668601001 www.zik.ru 8-(343)-329-55-68
М.И.Калинина, г. Екатеринбург» (город

Екатеринбург)

Муниципальное унитарное предприятие

37. жилищно-коммунального хозяйства «Кедр» МУП ЖКХ «Кедр» 6607010561 662301001 жкх-кедр.рф 8-(34345)-4-80-87
(поселок городского типа Свободный)

Богдановичское открытое акционерное
Бог дановичское

38. общество по производству огнеупорных 6605001321 663301001 www.ogneupory.ru 8-(34376)-47-274
материалов (город Богданович)

ОАО «Огнеупоры»

39.
Общество с ограниченной ответственностью ООО «Форманта-

6615007717 668101001 форманта-энерго. рф
8-(34341)-6-12-12,

«Форманта-Энерго» (город Качканар) Энерго» 8-(34341)-6-12-97

40.
Общество с ограниченной ответственностью

ООО «ДАР» 6634003757 667601001 www.ooodarseti.ucoz.org 8-(34360)-42-190
«ДАР» (город Тавда)

Общество с ограниченной ответственностью
ООО «Электросетевая

41. «Электросетевая компания «Рост» (город 6685079602 667101001 rostelektroseti.ru 8-(343)-346-29-79
Екатеринбург)

компания «Рост»

Акционерное общество «Энергосетевая АО «ЭСК ЧТП3»

42. компания ЧТП3» филиал в г. Первоуральск филиал в 7449045730 668443001 www.eskchel.ru 8-(3439)-27-69-48
(город Первоуральск) г. Первоуральск

43.
Общество с ограниченной ответственностью

ООО «Моду ль» 6686078390 667001001 тсо-моду ль . рф 8-(343)-286-81-24
«Модуль» (город Екатеринбург)

44.
Акционерное общество «Синарский трубный

АО «СинТ3» 6612000551 661201001 sintz. tmk-group .ru 8-(3439)-39-31-04
завод» (город Каменск-Уральский)

Общество с ограниченной ответственностью

45. «Сетевая компания «Солнечный» (город ООО «СКС» 6671014411 667101001 sk.sunny-ekb.ru 8-(343)-215-7 4-45
Екатеринбург)

7

Приложение No 2
к постановлению

РЭК Свердловской области
от 28.10.2020 No 107-ПК

Информация о территориальных сетевых организациях, оказывающих услуги по передаче электрической энергии

в текущем расчетном периоде регулирования, в отношении которых не устанавливаются (не пересматриваются)

цены (тарифы) на услуги по передаче электрической энергии на 2021 год

Выделенный

организацией

Идентифи-
абонентский номер

для обращений
No

Сокращенное кационный Код причины Официальный сайт
потребителей услуг

п/п
Полное наименование организации наименование номер налога- постановки на организации в сети

по передаче
организации плательщика учет- КПП Интернет

электрической
инн

энергии и (или)

технологическому

присоединению

Акционерное общество «Малышевское

1. рудоуправление)) (поселок городского типа АО «МРУ» 6603003813 668301001 оао-мру.рф 8-(34365)-5-19-04
Малышева)

2.
Общество с ограниченной ответственностью ООО 6623047953 662301001 net-nt.ru 8-(3435)-377-916
«НикомЭнергоТранс» (город Нижний Тагил) «НикомЭнергоТранс»

		2020-10-30T11:47:28+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"